
Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (V. 27.) önkormányzati 
rendelete 

Tapolca Város 2024. évi költségvetéséről, a végrehajtásával kapcsolatos egyes 
szabályokról szóló 8/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Tapolca város 2024. évi költségvetéséről, a végrehajtásával kapcsolatos egyes szabályokról 
szóló 8/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelet 10. § (7) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(7) A Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői részére a Képviselő-testület 
illetménykiegészítést állapít meg. A tárgyévi illetménykiegészítés mértéke az érettségi 
végzettségű köztisztviselők esetén az alapilletmény 20 %-a, a felsőfokú végzettségű 
köztisztviselők esetén az alapilletmény 30 %-a.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 

Tapolca, 2024. május 24. 

 

 

                          Dobó Zoltán sk.                                       dr. Iker Viktória sk. 
                            polgármester                                                             jegyző 

 

 
Kihirdetve: 2024. május 27. 
 
 

dr. Iker Viktória sk. 
       jegyző 

 


